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SERVICE DE L'INFORMATION AÉRONAUTIQUE - ASECNA

KT KTMIN  SEC MIN  SEC

Temps

ALTITUDE DE TRANSITION  :   2 200

ALT :  14

THR RWY 30
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èÉchelle : 1/250.000

DISTANCE (NM)

RVR et VH en MÈTRES

ALTITUDES ET
HAUTEURS EN PIEDS
LES DIRECTIONS SONT
MAGNÉTIQUES

CARTE D'APPROCHE
AUX INSTRUMENTS
Catégories  A-B-C-D
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DOUALA (FKKD)
VOR Y  - RWY 30
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DÉC. 1° W
(2015)

90
100
110
120
130

140
150
160
170
180

03AD2-FKKD-IAC-VORY3008 NOVEMBRE 2018

AM
DT

 12
/18

 : N
OR

MA
LIS

AT
IO

N
 

APP  : DOUALA  Contrôle  129,5
TWR  : DOUALA  Tour         1 19,7
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Zone de Vidange

Observations : 
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RVR au décollage
CAT A - B - C :  400
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 (1) Avec ligne d'approche - (2) Sans ligne d'approche
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DROITE

MDH

Remonter route magnétique 298° 
(298° “DLA”). A 1 000 ft QNH virer à 
gauche vers "DLA" en montée vers 
2 200 Ft QNH .
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PROTECTION
Vi. : 230 KT

ZP : 8 000 FT
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